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PLANET SHPK

L N
AKTIVET AFATSHKURTRA

Aktive Monetare

1.644.796

1.479.177

Derivate dhe aktive te mbajtura per tregtim

Derivativet

Aktive te mbajtura per tregtim

Totali 2

Aktive te tjera financiare afatshkurtra

Llogari/Kerkesa te arketueshme

17.954.682

6.450.210

Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme

11.941.082

Instrumente te tjere borxhi

Investime te tjera financiare
Totali 3 ‘

29.895.764

6.450.210

Inventari

Lendet e para

Prodhim ne proces

Produkete te gatshme

Mallra per rishitje

Parapagesat per furnizime

Totali 4

Aktivet biologjike afatshkurtra

Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje

Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

TOTALI | AKTIVEVE AFATSHKURTRA (1)

31.440.560

AKTIVET AFATGJATA

Investimet financiare afatgjate

(i)

Pjesmarrje te tiera ne njesi te kontrolluara (vetem ne PF)

(ii)

Aksione dhe investime te tjera ne pjesmarrje

(iii)

Aksione dhe letra te tjera me viere

(iv)

Llogari/kerkesa te arketueshme afatgjata

Totali 1

Aktive afatgjata materiale

(i)

Toka

(ii)

Ndertesa

396.060

127.853

(iii)

Makineri, pajisje

1.342.575

451.862

(iv)

Aktive te tjera afatgjata materiale( me vl.kontab.)

185.613

218.293

Totali 2

1.924.248

798.008

Aktive Biologjike afatgjata

Aktive afatgjata jomateriale

()

Emri | mire

(i)

Shpenzimet e zhvillimit

(iii)

Aktive te tjera afatgjata jomateriale

Totali 4

Kapital aksionar | papaguar

Aktive te tjera afatgjate

TOTALI | AKTIVEVE AFATGJATE (Il )
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PLANET SHPK

| |DETYRIMET AFATSHKURTRA
1 [Derivativet - -
2 [Huamarrjet

) |Huat dhe oblikacionet afatshkurtra = -
(ii) |Kthimet/ripagesat e huave afatgjata = -
(iii) |Bono e konvertueshme . -

Totali 2 - -
3 |Huat dhe parapagimet
(i) |Te pagueshme ndaj furnitoreve 2.207.819 3.439.657
(i) |Te pagueshme ndaj punonjesve 1.278.798 226.955
(iii) | Detyrime tatimore 2.301.172 708.899
(iv) |Hua te tjera 9.310.000 | 3.150.000
(v) |Parapagimet e arketuara

Totali 3 16.097.789 | 7.525.511

4 |Grantet dhe te ardhurat e shtyra - -
5 |Provizionet afatshkurtra - -
TOTALI | DETYRIMEVE AFATSHKURTRA (1) 16.097.789 | 7.525.511

Il |DETYRIME AFATGJATA
1 |Huat afatgjata

(i) |Hua,bono thesari dhe detyrime nga geraja financiare - -
(i) |Bonot e konvetueshme 2 -
Totali 1 = -
2 |Huamarrije te tjera afatgjata
3 |Provizionet afatgjata - -
4 |Grantet dhe te ardhurat e shtyra - -
TOTALI | DETYRIMEVE AFATGJATA (ll) - -
TOTALI | DETYRIMEVE (I + 1) 16.097.789 | 7.525.511

KAPITALI
Aksionet e pakices -
Kapitali ge | perket aksionereve te shogerise meme - -
Kapitali aksionar 1.140.000 100
Primi | aksionit
Njesite ose aksionet e thesarit (negative) .
Rezerva statutore -
Rezerva ligjore 61.884
Rezerva te tjera

Fitimet e pashperndara 5 i
Fitimi (humbja) e vitit financiar 17.065.135 1.201.784
TOTALI I KAPITALIT (llI)
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PLANET SHPK

] ‘Ewlementet e pasqyra{;é te konsoliduara

1 |Shitjet neto 44.115.841 | 10.360.019

2 |Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfytezimit - -

3__[Ndryshimet ne invent. e produkt. te gatshme dhe te prodh. ne proces - -

4 [Materialet e konsumurara - 4

5 [Kosto e punes 2.411.256 1.519.434

Pagat e personelit 2.066.200 1.302.000
Shpenzimet per sigurimet shogerore dhe shendetesore 345.056 217.434

6 |Amortizimet dhe zhvleresimet 208.412 54.132

7 |Shpenzime te tjera 22.330.361 7.230.707

8 |Totali | shpenzimeve ( shuma 4-7) 24.950.029 8.804.273

9 |Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) 19.1656.812 1.555.746
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara - -

11 _|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet - -

12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
12,1 |Te ardh. dhe shpenz. financiare nga investime te tjera finaniare afatgjata - -
12,2 |Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 101
12,3 |Fitimet (humbjet) nga kursi | kembimit 47.547 (8.237)
12,4 |Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare (246.794) (120.926)
13 |Totaliite ardh. dhe shpenz. te tjera financ.(12.1+/-12.2+/-12.3+/-12.4) (199.247) (129.062)
14 |Fitimi (humbja) para tatimit ( 9+/-13) 18.966.565 1.426.684
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 1.901.431

224.900
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PLANET SHPK

Fluksi monetar nga veprimtarité e shfrytézimit

Fitimi para tatimit

18.966.565

1.426.684

Rregullime pér:

Amortizimin i AAM

208.413

54.132

Amortizimin i AJM

Tatim fitimi i ushtrimit

Humbje nga kembimet valutore

Tatim mbi fitimin i paguar

(1.901.431)

(224.900)

Levizjet ne Kapitali Qarkullues

Rritje(-)/rénie(+) né tepricén e kérkesave t& arkétueshme
aktiviteti, si dhe kérkesave t& arkétueshme té tjera

(23.445.554)

(6.450.210)

Rritie/rénie né tepricén inventarit

Rritje/rénie né tepricén e detyrimeve, pér t'u paguar nga aktiviteti

10.722.278

4.375.511

Rritie(-)/rénie(+) né tepricén e kérkesave té arkétueshme (Afatgjate)

Interesi i paguar

Shpenzime te tjera financiare

Rritje/renie ne parapagime te ardhura te shtyra

Rritje/renie ne shpenzimet e shtyra

Mjetet Monetare neto nga aktivitetet e shfrytézimit

4.550.272

(818.783)

Fluksi monetar nga veprimtarité investuese

(1.334.653)

(852.140)

Blerja e shogérisé sé kontrolluar minus paraté e arkétuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

(1.334.653)

(852.140)

Blerja e aktiveve afatgjataJ- materiale

Té& ardhura nga shitja e pajisjeve

Interesi i arké&tuar

Dividendét e arkétuar

Mjete Monetare neto e pérdorur né aktivitetet investuese

(1.334.653)

(852.140)

Fluksi monetar nga veprimtarité financiare

(3.150.000)

3.150.000

Té& ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner

Té ardhura nga huamarrije afatgjata

(3.150.000)

3.150.000

Té ardhura nga huamarrje afatshkurter(OD)

Té& Rritje rezervash

Dividendét e paguar

3.150.000

Mjete Monetare neto e pérdorur né aktivitetet financiare

(3.150.000)




PLANET SHPK

Kapitali aksionar qe | perket aksionereve te shogerise meme
Kapitali Primi | Aksionet| Rezerva Rezerva te Fitimi TOTALI | Zoterimete | TOTALI
i konvertimit te | pashperndare aksionereve

etor 2010
Efektet e ndrysh. te kurseve
te kemhimit gjate konsolodimit
te ardh. apo shpenz. gqe nuk
jane njohur ne pasqyren e te ardh. Dhe shpenz.
Fitimi neto | vitit financiar
Devidentet e paguar
Emetim | kapitalit aksionar
Aksione te thesarit te riblera
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Efektet e ndrysh. te kurseve
te kembimit gjate konsolodimit

Totali | te ardh. apo shpenz. ge nuk

Jane njohur ne pasgyren e te ardh. Dhe shpenz,
Fitimi neto | vitit financiar

Devidentet e paguar

Emetim | kapitalit aksionar

Aksione te thesarit te riblera
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KEIT SHPK
SHENIME
(Pasqyrat financiare te vitit 2013)

| AKTIVET ]

1.Aktivet Monetare Ne kete ze perfshihen gjendja ¢ mijeteve
monetare ne Arke (Llog.531) 110.774 lek,
giendja e mjeteve monetare ne Banke
(Llog.512) 1.434.022 lek

2.Llogari / Kerkesa te arketueshme Ne kete ze perfshihen Klientet (Llog.413)
me vlere 17.954.682 lek.

3. Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme Ne kete ze perfshihen parapagimi per
realizimin e sherbimeve me vlere 246.882

lek dhe blerje aktivi me vlere 11.694.200

lek.
L DETYRIMET DHE KAPITALI

1.Te pagueshme furnitoreve Ne kete =ze perfshihet detyrimi ndaj
furnitoreve (Llog.401) me vlere 2.207.819
lek.

2. Te pagueshme ndaj punonjesve Ne kete ze perfshihet Paga te papaguara
personelit (llog.421) me vlere 1.278.798
lek.

3.Detyrime Tatimore Ne kete ze perfshihet Sigurime Shogerore

dhe Shendetesore (llog.431) te papaguara
me vlere 53.845 lek, Tatimi mbi te ardhurat
(llog.442) i papaguar me vlere 8.000 Iek,
Tatimi mbi vleren e Shtuar (Llog.445) i
papaguar me vilere 601.923lek dhe Tatimi
mbi Fitimin per vitin 2013 me vlere
1.637.404 lek.

Ne kete ze perfshihen huate afat-
shkurtra te dhene nga ortaket (llog.455) me
vlere 9.310.000 lek. -

4. Hua te tjera
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